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				Färghantering för olika medier fungerar
		
			14 april 202229 mars 2022 av Matthias Betz 		

					
			
			
				Min schweiziske vän Peter Jäger förespråkar en färghantering som fungerar tillförlitligt över gränserna mellan skrivare och bildskärmar, datorer och färgsystem, internet och tryckprodukter: Helt enkelt cross-media. Och eftersom allt fler företag och programvaror från medieindustrin, som produkterna från Colorgate i Hannover, stöder öppna system som den fria färgatlasen CIELAB HLC, blir färghantering över flera medier allt enklare, mer transparent och: helt enkelt mer konsekvent. För bra är det som fungerar och ger exakt, transparent och ... 

Läs mer på

			


				
			Kategorier Allmänt, Färgrymder och färgprofiler, Tips om layout Lämna en kommentar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH är återigen PDFX-ready Output Proof PDF/X-4-certifierad
		
			8 maj 202013 juli 2016 av Matthias Betz 		

					
			
			
				Två år efter sin första certifiering av PDFX-ready klarade Proof GmbH i juni framgångsrikt omcertifieringen av det schweiziska PDFX-ready-initiativet för proof output av PDF/X-4-data. Därmed är Proof GmbH för närvarande det enda tyska företaget som är certifierat för proofing av PDF/X-4-filer. Med denna omcertifiering har vi återigen bevisat att vi kan mata ut PDF/X-4-data på vårt proofingsystem enligt gällande specifikationer. Certifieringen utfördes på uppdrag av PDFX-ready av Ugra och Fogra ... 

Läs mer på

			


				
			Kategorier PDF/X-4 och andra PDF/X-standarder, Proof GmbH, Proof Software & Technology Lämna en kommentar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH är PDFX-ready Creator-certifierad för skapande av PDF/X-4- och PDF/X-1a-filer.
		
			8 maj 202015 maj 2014 av Matthias Betz 		

					
			
			
				I maj klarade Proof GmbH den andra certifieringen inom det schweiziska initiativet PDFX-ready, denna gång för skapandet av PDF/X-4- och PDF/X-1a-data. Med denna certifiering har vi framgångsrikt bevisat att vi kan skapa felfria PDFX-ready-data.... Certifieringen utfördes på uppdrag av PDFX-ready av Ugra och Fogra och är giltig fram till maj 2016. Du kan ladda ner PDFX-ready Creator-certifikatet för Proof GmbH som en PDF-fil här.  

			


				
			Kategorier Allmänt, PDF/X-4 och andra PDF/X-standarder, Proof GmbH Lämna en kommentar 		
			



	
		
						
						
							
						
					
			
				Proof GmbH är PDFX-ready Output Proof PDF/X-4-certifierad
		
			8 maj 202014 mars 2014 av Matthias Betz 		

					
			
			
				I mars klarade Proof GmbH certifieringen av det schweiziska PDFX-ready-initiativet för proof output av PDF/X-4-data. Därmed är Proof GmbH för närvarande det enda tyska företaget som är certifierat för proofing av PDF/X-4-filer. Med denna certifiering har vi framgångsrikt bevisat att vi kan ta emot PDF/X-4-data enligt specifikationerna i PDFX-ready och mata ut dem på vårt proofing-system. Certifieringen utfördes på uppdrag av PDFX-ready av Ugra och Fogra ... 

Läs mer på

			


				
			Kategorier Allmänt, PDF/X-4 och andra PDF/X-standarder, Proof GmbH 1 kommentar 		
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Beställ ett korrektur nu















Proof GmbH är medlem i Fogra
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CERTIFIERAD FÖR













	

		
		
BESTÄLLNINGSPROTOFS


Du kan beställa korrekturkopior bekvämt via vår butik:



	

		
		


KONTAKT




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tübingen
Baden-Württemberg
Tyskland





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Det är bara att jämföra färgrymder och hitta färger för dina projekt:



	

						

				

			

					
			
						
			
Våra kommunikationsspråk via e-post, telefon och livechatt är tyska och engelska.
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